
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/358 05 90  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

Bosisio Parini, 25/03/2024 

           

        ALL’ALBO 

 

        SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Graduatorie provvisorie interne di istituto  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il CCNI mobilità personale docente, educativo ed ATA per gli  

   aa.ss. 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 del 2022; 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

 

 

 

 DECRETA 

 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie interne istituto del 

personale docente per l’a.s.2023/2024 

 

 

Avverso le graduatorie redatte da questo Ufficio è ammesso motivato reclamo entro 

10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie allegate da indirizzarsi al Dirigente 

scolastico. 

 

         Il Dirigente scolastico 

         Dott.ssa Orsola Moro  

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002056 - 25/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2024-03-25T14:26:45+0100
	Orsola Moro




